

Motion - Seniorkollo i Nacka

Motion den 1 februari 2021 av Espen Bjordal och Majvie Swärd med flera (S).

Beslut

Äldrenämnden föreslår att kommunfullmäktige bifaller förslaget i motionen.

Motionen är med detta färdigbehandlad.

Sammanfattning av ärendet

Förslaget i motionen är att kommunen ska utreda möjligheten att starta en kolloversksamhet för äldre i Nacka. Äldreenhetens bedömning är att en kolloversksamhet skulle kunna fylla en viktig funktion som en del i tillvaron för Nackas seniorer genom att bidra till gemenskap och social samvaro. Behovet av stöd och aktiviteter för äldre kommer troligtvis att öka i takt med den demografiska utvecklingen. Ofrivillig ensamhet medför negativa effekter för äldre personers hälsa. Seniorkolloversksamhet kan därför vara ett bra komplement till äldreenhetens etablerade förebyggande insatser för att främja social samvaro och motverka ofrivillig ensamhet.

Äldrenämnden arbetar för ett brett utbud av aktiviteter för att främja seniorers hälsa och förebygga seniorer utifrån Strategin för hälsosamt åldrande - Nacka en äldrevänlig kommun. Ett seniorkollo för Nackas seniorer ligger i linje med äldrenämndens strategi.

Äldreenheten föreslår att kontakt tas med kultur- och fritidsenheten för att utreda förutsättningarna för start av kolloversksamhet för seniorer.

Yrkanden

Karin Teljstedt (KD) yrkade bifall till enhetens förslag till beslut.
I yrkandet instämde Ninni Lindberg (MP), Espen Bjordal (S) samt Päivi Dahlin (NL).

Beslutsgång

Äldrenämnden beslutade i enlighet med Karin Teljstedts yrkande.

Protokollsanteckning

Espen Bjordal lät anteckna följande för Socialdemokraterna:
Det är roligt att äldrenämnden är positiva till Socialdemokraternas motion och att Nacka kommun nu är ännu ett steg närmre i att göra ytterligare för att öka livskvaliteten för våra seniorer i kommunen. Seniorkollo kan bli en viktig del i att skapa sammanhang, knyta nya kontakter som också kommer ha en positiv inverkan på den psykosociala hälsa för våra äldre.

Ninni Lindberg (MP) lät anteckna följande:

Ja till Äldreenhetens förslag till beslut om att starta en kolloversksamhet för våra äldre för att motverka ensamhet och öka möjligheterna att träffas på annan plats.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------

Handlingar i ärendet

Tjskr Seniorkollo i Nacka
Bilaga 1 Motion - Seniorkollo i Nacka

Paragrafen är justerad